
 

NOVINKY   

 

 

Maďarsko  - ERZSÉBET PARK HOTEL 
♥♥♥+

 - Parádfürdö (Z0694) 

DOVOLENÁ V TERMÁLECH za 3 560 Kč / dospělý 

Až 2 děti do 11,99 let se snídaní ZDARMA  
Sleva 10% za vč. nákup 60 a více dnů před nástupem na pobyt 

 

• 5x ubytování ve 2-lůžkovém pokoji ERZSÉBET • 5x polopenze (snídaně a večeře formou bufetu)  
• neomezené využití dvou wellness center (v době provozu) - krytý bazén (14x 7 m), relaxační bazén, 

jacuzzi, sauny (finská sauna s bazénkem, infračervená, aroma a světelná, parní, solná), venkovní bazén 
(10x 20 m, provoz od května do září) • fitness • župan na pokoji • Wi-Fi ve společných prostorách a na 

pokojích • parkování  
 

v termínu  01.03. - 01.12.2016 

 

 

Maďarsko  - hotel EGER 
♥♥♥♥

 - Eger (Z0619) 

DOVOLENÁ V TERMÁLECH od  6 840 Kč / os. 

Až 2 děti do 3,99 let s polopenzí ZDARMA 
 

• 4x ubytování ve 2-lůžkovém pokoji s příslušenstvím • 4x polopenze (snídaně a večeře formou 
bufetu) • neomezený vstup do wellness (krytý bazén, vířivka, finská sauna, bio sauna, parní lázeň, solná 

jeskyně, ledová fontána, kombinovaná sauna, fitness) • Wi-Fi • župan • parkování 
 

v termínu  13.03. - 20.12. 2016 

 

 

Vysoké Tatry  - hotel VILLA SIESTA
♥♥♥

 - Nový Smokovec (H2815) 

REKREAČNÍ POBYT od 1 780 Kč / dospělý 

Jedno dítě do 9,99 let ZDARMA  
 

• 2x ubytování v pokoji standard se snídaní • vstup do hotelového Wellness • parkování • Wi-Fi  
• rekreační poplatek • při pobytu od 7 obědový balíček - hosté si připraví sami u snídaně  

 
 

v termínu  01.05. – 30.10.2016 

 


